

Art.Nr.: 08.60101

Produkt: 1-2-3tv Oliva Noccioghiotti Line

Herstellungsland: Italien

Verkehrsbezeichnung

statistische Warennummer

1-2-3tv Oliva Noccioghiotti Line

1806 9011

Beschreibung

italienische Nusspralié Mischung

Zutaten

*** 1. *Gianduja* - Zutaten: Zartbitterschokolade extra 50% (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: **SOJALECITHIN**, natürliches Vanille-Aroma), **HASELNUSS**paste mit fettarmen Kakaopulver (Zucker, pflanzliches Fett (Palm, Palmkern), **HASELNÜSSE ganz (7%)**, **MAGERMILCHPULVER**, fettarmes Kakaopulver, **LAKTOSE (MILCH)**, Emulgator: **SOJALECITHIN**, Vanillin), **HASELNÜSSE 15%**.

*** 2. *Nocciola* - Zutaten: Zartbitterschokolade extra 50% (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: **SOJALECITHIN**, natürliches Vanille-Aroma), **HASELNUSS**paste mit fettarmen Kakaopulver 47% (Zucker, pflanzliches Fett/-Öle (Palm, Palmkern), **HASELNÜSSE (7%)**, **MAGERMILCHPULVER**, fettarmes Kakaopulver, **LAKTOSE (MILCH)**, Emulgator: **SOJALECITHIN**, Vanillin), **HASELNÜSSE gemahlen 6 %**.

*** 3. *Bacio Di Borgo* - Zutaten: Zartbitterschokolade extra 50% (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: **SOJALECITHIN**, natürliches Vanille-Aroma), **HASELNUSS**paste mit fettarmen Kakaopulver 47% (Zucker, pflanzliches Fett/-Öle (Palm, Palmkern), **HASELNÜSSE (7%)**, **MAGERMILCHPULVER**, fettarmes Kakaopulver, **LAKTOSE (MILCH)**, Emulgator: **SOJALECITHIN**, Vanillin), **HASELNÜSS**paste 6 %.

Allergie-Hinweis / ergänzende Zutatenlisten-Information

Kann Spuren von andern **SCHALENFRÜCHTEN (MANDELN / PISTAZIEN / ERDNÜSSEN)** enthalten

Allergie Information

Gluten	Krebstiere	Eier	Fisch	Erdnüsse	Soja	Milch	Schalenfrüchte	Lupine	Weichtiere	Sellerie	Senf	Sesamsamen	Schwefel
n	n	n	n	k	n	j	j	n	n	n	n	n	n

"j" ist in der Rezeptur enthalten / "n" nicht enthalten / "k" Kann Spuren enthalten

Durchschnittliche Energie und Nährwertangaben pro 100g

Energie	557 kcal
	2318 kJ
Fett	35,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	23,1 g
Kohlenhydrate	50,2 g
davon Zucker	47,2 g
Ballaststoffe	6,4 g
Eiweiß	5,2 g
Salz	0,05 g

Optik



Sensorik

extra dunkle Schokolade mit kräftigem Geschmack nach gerösteten, piemonteser Haselnüssen, knackig im Biss, zartschmelzend im Mund, ansehnlich eingewickelt

mikrobiologische Daten

Verpackung

Packung: einzeln gewickelt im Schlauchbeutel

Inhalt Packung: 1000 g

EAN Packung:

Verp. Einheit: ca. 50 St.

EAN Gebinde:

Verkaufseinheit: Set

Mindesthaltbarkeitsdatum

ab Lieferung mindestens: 4 Monate bei Temperaturen von 14 - 18°C in trockener, geruchsneutraler Umgebung

Technische Daten

Verpackungsart:	einzeln verpackt, im Schlauchbeutel 330 x 240 x 80 mm verpackt, mit Artikel-Etikett		
Abpackung der Ware:	einzeln in Fettpapier und Silberfolie gewickelt, mit Aufdruck		
Gesamtgewicht Artikel:	1000 g		
Palettentyp:	Europalette		
Beutel pro Karton:	6 x 1 kg	Beutel pro Palette:	288 Beutel
Karton pro Lage:	8	Maße Karton:	40 x 30 x 24 cm
Lagen pro Palette:	6		

GVO:

Hiermit bestätigen wir, dass das Produkt weder nach den derzeit geltenden lebensmittelrechtlichen Vorschriften zu gentechnisch veränderten Lebensmitteln, noch den der EU Verordnung zur Kennzeichnung, Zulassung und Rückverfolgbarkeit gentechnisch veränderter Lebens-u. Futtermittel kennzeichnungspflichtig ist. Sollte sich diese tatsächliche Situation ändern, werden wir Sie gemäß den vorgenannten rechtlichen Vorgaben zur Rückverfolgbarkeit von GVOLebens- u. Futtermitteln davon in Kenntnis setzen.